INDICAÇÃO Nº 02824/2010
Solicita passagem do caminhão de lixo na Rua Joaquim Nabuco.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que o caminhão da Coleta de lixo da Empresa Proposta passe na Rua Joaquim Nabuco.
Justifico o presente pedido, tendo em vista que visa atender reivindicações dos moradores, já que muitas pessoas que ali residem necessitam da passagem do caminhão, pois não tem onde colocar os lixos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de julho de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 05125/2010